
Uczniowie  ZSP  nagrodzeni  w
konkursie bioetycznym
Uczniowie  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  w
Lublinie uzyskali zaszczytne I i III miejsce w ogólnopolskim
konkursie  „Bioetyka  –  prawa  człowieka,  a  zdrowie”
zorganizowanym  przez  Centrum  Bioetyki  i  Bioprawa  Instytutu
Filozofii  Uniwersytetu  Warszawskiego  oraz  Polski  Oddział
UNESCO Chair In Bioethics (Haifa) z okazji obchodów Światowego
Dnia Bioetyki (19 X 2016r.).

Spośród  ponad  100  prac  z  całej  Polski  jury  konkursu
postanowiło przyznać Julii Czekaj (klasa IVB) I miejsce za
pracę plastyczną w kategorii „Autonomia i prawo pacjenta do
udzielania zgody” oraz III miejsce Marii Osior (IA) za pracę
plastyczną w kategorii „Głód jako globalny problem zdrowotny”.

Komisja konkursowa przyznała także uczniom naszej szkoły aż 8
spośród 10 wyróżnień, które powędrowały do: Katarzyny Banasiak
(IV B), Magdy Buczek (klasa I A), Justyny Demuchy (klasa I A),
Weroniki Gajek (klasa I A), Jakuba Haszaluka (klasa I A), Ady
Kosmali (klasa IV B), Bartosza Kuropiejskiego (klasa IV B),
Łukasza  Żukowskiego  (IV  A).  Komisja  konkursowa  oceniła
wszystkie  nadesłane  plakaty  pod  względem  informacyjno-
edukacyjnym i estetycznym. Opiekunem merytorycznym uczniów był
Pan Tomasz Banaszkiewicz.

Dyplom dla Julii Czekaj za zajęcie I miejsca
Dyplom dla Marii Osior za zajęcie III miejsca
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Wizyta młodzieży z Hajfy
Dnia 3 listopada 2016 roku w Zespole Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie gościliśmy izraelską młodzież z
Hajfy.

List do dyrektora Krzysztofa Dąbka
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Pielgrzymka do Częstochowy
Dnia 8 października 2016 roku odbyła się
pielgrzymka klas maturalnych Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie na Jasną Górę.
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Wystawa Mariana Molendy
Konfiguracje, rzeźba, rysunek, malarstwo 

Wernisaż wystawy Mariana Molendy odbył się 20 października
2016  roku  o  godzinie  15.00  w  galerii  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  w  Lublinie.
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Aukcja prac uczniów w ZSP
27 października 2016 roku o godzinie 17.00 w
auli Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie odbyła się aukcja
prac uczniowskich.

Fotorelacja z przebiegu aukcji.

Patronat medialny
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 Przyszli wirtuozi plastycznego piękna eksponują swoje prace
[W:] Lubelska.tv
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Wybrane prace aukcyjne

Grafika
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Snycerstwo, rzeźba, malarstwo, tkanina artystyczna
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Sukces  naszego  absolwenta
Radosława Skóry
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14  października  2016  r.  nagrodę  Grand  Prix  13.
Międzynarodowego  Jesiennego  Salonu  Sztuki  w  Ostrowcu
Świętokrzyskim  otrzymał  Radosław  Skóra  za  dużych  rozmiarów
rzeźbę pt. „Drzewo” wykonaną w stalowej blasze spawanej.
R.  Skóra  ukończył  Państwowe  Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie w 1998 roku. Gratulujemy!

źródło  fot.  i  więcej  inf.:  Radosław  Skóra  z  Grand  Prix  13.  MJSS  w  Ostrowcu

Świętokrzyskim  [W:]  Wiadomości24.pl  [online].  [dostęp  2016.10.27]

http://www.wiadomosci24.pl/artykul/radoslaw_skora_z_grand_prix_13_mjss_w_ostrowcu_sw

ietokrzyskim_354361.html

Dzień  Edukacji  Narodowej
Szkolnictwa Artystycznego

Obchody  Dnia  Edukacji  Narodowej
Szkolnictwa  Artystycznego  odbyły  się
11.10.2016  r.  w  Zamku  Królewskim  w
Warszawie.  Podczas  uroczystości  wybitni
nauczyciele zostali uhonorowani nagrodami.
Jest  nam  miło  poinformować,  że  wśród

najlepszych  znaleźli  się  pedagodzy  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  C.  K.   Norwida  w  Lublinie.  Teresa  Dąbek
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otrzymała Medal Komisji Edukacji Narodowej. Marcie Wasilczyk
przyznano  odznaczenie  „Zasłużony  dla  Kultury  Polskiej”.
Gratulujemy!
Od lewej: T. Dąbek, M. Wasilczyk

E. K.
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Murale Mariusza Janika
W  małej  przestrzeni  szkolnego  korytarza
pracowni  przedmiotów  ogólnokształcących,
uczeń  klasy  IIA  Mariusz  Janik,
zaprezentował  projekty  do  wykonanego  w
okresie wakacji muralu w szkolnym patio. 

Wernisaż  tej  małej  wystawy  połączony  był  z  wręczeniem
Mariuszowi nagrody rzeczowej i pieniężnej ufundowanej przez
Stowarzyszenie Lubelski Plastyk.

fot. Krzysztof Wereński

Ślubowanie klas pierwszych
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Uroczystość  odbyła  się  dnia  5  października  2016  roku  w
auli Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie.
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